posterior emissão de Ordem de Serviço para iniciar a execução dos
serviços.

4. Es�ma�vas do valor da contratação e dos preços referenciais

4.1. O Orçamento referencial (SISLOG nº 314230) foi elaborado pela Diretoria de Manutenção - Orçamentos (GOINFRA/GESUM-ORC), com valor total de R$
50.313.556,16 (Cinquenta milhões, trezentos e treze mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e dezesseis centavos),  com base nos quan�ta�vos previstos
(SISLOG nº 314193), sendo:

a. Município de Água Fria de Goiás: R$ 1.417.316,10;
b. Município de Águas Lindas de Goiás:  R$ 5.027.763,48; 
c. Município de Alexânia: R$ 4.213.520,71 ;
d.